Сход граждан муниципального образования
сельского поселения «Деревня Нестеры»

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  02.11.2023 г.                                                                                                          № 177

Об отмене муниципального нормативного правового акта от 11.05.2021 г.               № 48 «Об утверждении Положения  о порядке зачисления и расходования средств безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований в бюджет  сельского поселения «Деревня Нестеры»
	В связи с выявлением в муниципальном нормативном правовом акте несоответствия федеральному законодательству в виде отсутствия полномочий органа местного самоуправления на принятие нормативного правового акта с заявленным предметом правового регулирования, Сход граждан
					     Р Е Ш И Л :
1. Отменить Решение Схода граждан сельского поселения «Деревня Нестеры» от 11.05.2021 №48 «Об утверждении Положения  о порядке зачисления и расходования средств безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований в бюджет  сельского поселения «Деревня Нестеры».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения
«Деревня Нестеры»							      И.А. Керножицкая

С

ход

граждан

муниципального образования

сельского поселения

«Деревня Нестеры»

Р Е Ш Е Н И Е

от

0

2.11

.202

3

г.

№

1

77

Об отмене муниципального нормативного правового акта

от 11.05.2021 г.

№ 48

«Об утверждении Положения

о порядке зачисления и расходования

средств безвозмездных

поступлений от физических и юридических лиц, в том

числе добровольных пожертвований

в бюджет

сел

ьского поселения «Деревня

Нестеры»

В связи с выявлением в муниципальном

нормативном правовом акте

несоответстви

я федеральному законодательству в виде отсутствия полномочий

органа местного самоуправления на принятие нормативного правового акта с

заявленным предметом правового регулирования

, Сход граждан

Р Е Ш И Л :

1.

Отме

нить Решение Схода граждан

сельского поселени

я «Д

еревня Нестеры» от

11.05.2021 №48

«Об утверждении Положения

о порядке зачисления и

расходования средств безвозмездных

поступлений от физических и юридических

лиц, в том числе добровольных пожертвований

в бюджет

сел

ьского

поселения

«Деревня Нестеры

».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Деревня Нестеры

»

И.А. Керножицкая